
公告编号:2020-005 

证券代码：837046      证券简称：亿能电力      主办券商：申万宏源 

无锡亿能电力设备股份有限公司 

关于 2020 年第一次定向发行说明书公告之更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。 

 

无锡亿能电力设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 22 日

在全国中小企业股份转让系统官网披露了《2020 年第一次定向发行说明书公

告》（以下简称“发行说明书公告”）。经事后审核发现，公司披露的发行说明书

公告的部分内容因工作疏忽需要更正，现更正如下： 

更正前： 

序

号 

认购人姓

名 

拟认购数

量（股） 

拟认购金

额（元） 

认购

方式 
认购对象身份 

1 黄彩霞 3,460,000 7,266,000 现金 董事长、前十大股东 

2 马晏琳 490,000 1,029,000 现金 前十大股东 

3 马小中 200,000 420,000 现金 前十大股东 

4 仲挺 67,500 141,750 现金 董事、前十大股东 

5 杨海燕 67,500 141,750 现金 董事、前十大股东 

6 周铁钢 375,000 787,500 现金 前十大股东 

7 朱艳艳 100,000 210,000 现金 监事、前十大股东 

8 曾金凤 50,000 105,000 现金 前十大股东 

9 李明庆 50,000 105,000 现金 前十大股东 

10 邵敏敏 40,000 84,000 现金 监事 

 合计： 4,900,000 10,290,000   

 

本次定向发行未导致公司控制权发生变动。 

本次股票发行前，黄彩霞、马晏琳以及无锡亿能电力工程中心（有限

合伙）作为一致行动人共持有公司股份数量为 4,020 万股，占公司股本比

例为 80.24%，为公司实际控制人。拟发行后，黄彩霞、马晏琳以及无锡亿



公告编号:2020-005 

能电力工程中心（有限合伙）直接持有公司股份数量为 4,442.5 万股，占

公司发行后预计总股本的 80.27%，为公司实际控制人。 

 

现更正为： 

序

号 

认购人姓

名 

拟认购数

量（股） 

拟认购金

额（元） 

认购

方式 
认购对象身份 

1 黄彩霞 3,735,000 7,843,500 现金 董事长、前十大股东 

2 马晏琳 490,000 1,029,000 现金 前十大股东 

3 马小中 200,000 420,000 现金 前十大股东 

4 仲挺 67,500 141,750 现金 董事、前十大股东 

5 杨海燕 67,500 141,750 现金 董事、前十大股东 

6 周铁钢 100,000 210,000 现金 前十大股东 

7 朱艳艳 100,000 210,000 现金 监事、前十大股东 

8 曾金凤 50,000 105,000 现金 前十大股东 

9 李明庆 50,000 105,000 现金 前十大股东 

10 邵敏敏 40,000 84,000 现金 监事 

 合计： 4,900,000 10,290,000   

本次定向发行未导致公司控制权发生变动。 

本次股票发行前，黄彩霞、马晏琳以及无锡亿能电力工程中心（有限

合伙）作为一致行动人共持有公司股份数量为 4,020 万股，占公司股本比

例为 80.24%，为公司实际控制人。拟发行后，黄彩霞、马晏琳以及无锡亿

能电力工程中心（有限合伙）直接持有公司股份数量为 4,442.5 万股，占

公司发行后预计总股本的 80.77%，为公司实际控制人。 

 

发行说明书公告的其他内容保持不变。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 无锡亿能电力设备股份有限公司 

董事会 

2020 年 2 月 13 日 


